5.-“Í-""(urzEet71¿c› Ás Ípitaezgt'
+.'_r‹.i=J ¡5.zI›tz|.'5-69.-füüüim

Eu» Ú.-\¿uH.r~_àl I'Iar1:u::o I'e1a:|:rtt|. *U9
P-.›r=e.~' Faq' near [1 '.I'| 13 E5-9e|:|I3 - cer laífëo UJO if1\t.eNGâ-5?

¡=r1:Irftur==iB|fl1 an›_g|.'_‹:_gr.w.nr

LEI N". 2.319, n_1.; 1: DE rmmco ol-1 zeze,

“DISPÕE sonar: o Pnowflcàmmrrro oà.
àv. 14 ot: mto. à.ett.àNoENoo .à Rm as
no LoT:|z:.à.1\‹tENTo .izutollit Pâmisor.

O PREFEITO Dt) MUNICIPIO DE PERAIHGI, Estado de São Paolo, no
uso de suas ittrihuiçoes legais; FAZ SABER que a Cãom-a Municipal aprovou e eie sanciona e
promulga a seguinte...

LEI:

Artigo 1°- A _Av. 24 de Maio que encenflva-se na altura do
número 841 com a àproveç-ão do Loteamento Jardim' Paraíso, a Rua G9 do referido
ioteammto treta-se de eontinuaeãoƒproloogamento ü Av. 24 de maio.

Artigo 2' - A Rua fl9 do Lotwmeoto Jardim Paraíso, passa-se a
denomi11a1' AV. 24 DE MAIO;

Artigo 3° - Esta Lei entre em vigor na data de sua publicação.
revogdas as disposições em contrario.

Município de Pirangi, 12 de Nlarço de ZDID.

Ptt 1______l--
_-'

LU -DS DE MGRAES
eito Municipal

Registrada e mandado publicar, no Diário üfieiel Eletrônico do
Município de Pirangi, na data de sua edição, nos termos artigo 53 da Lei Orgânica do
Municipio.

Q CU-i-l.11.z ÍL _É':"'

cànm neolmoêz ousmtüäo DE souzzt
Diretora de Admittistrnçio

Mud #5 T'